Exmo. Sr.

AIRTON DA COSTA

DD. Presidente do Legislativo Municipal

Travesseiro – RS.

 MARILÉIA FUSSINGER THEVES, abaixo firmada, na qualidade de

Vereadora em exercício nesta Casa Legislativa, vem através deste, REQUERER a Mesa

Diretora, informações sobre decisão/despache referente ao Processo de Nº 1.061/2021,

de 25 de agosto de 2021,ofício nº 01/2021 da Comissão de Sindicância nomeada pela

Portaria nº 253/2021, da Prefeitura de Travesseiro/RS.

  Atenciosamente.

  Travesseiro, 02de maio de 2022.

         MARILÉIA FUSSINGER THEVES,

    Vereadora PTB.